
UCHWAŁA NR XXV/193/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Powiatu 
Częstochowskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz § 47 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Częstochowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVIII/206/2001 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Powiatu Częstochowskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 roku, poz. 3117 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/2018 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Powiatu Częstochowskiego zmienionej uchwałą 
Nr VI/49/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych 
komisji Rady Powiatu Częstochowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 
" W skład Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu wchodzą radni: 

1) Janowski Maciej 
2) Jaruga Adam 
3) Jelonek Gwidon 
4) Knysak Robert 
5) Kosielak Monika 
6) Łągiewka Elżbieta 
7) Markowski Adam 
8) Miarzyński Jan 
9) Morzyk Adam 
10) Tekiela Joanna 
11) Tomza Danuta” 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 
" W skład Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej wchodzą radni: 

1) Chudzik Mieczysław 
2) Goldsztajn Andrzej 
3) Jaruga Adam 
4) Kapica Katarzyna 
5) Kasiura Henryk 
6) Tekiela Joanna 
7) Tomza Danuta 
8) Wierzbińska Edyta” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C8BD17-6C60-4AD4-8D3A-3EB63046EF3E. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C8BD17-6C60-4AD4-8D3A-3EB63046EF3E. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


